结果修改公司章程所记载的股本规模等相关条款，并在发行完成后办理工商变更登记。

（二）本次股票定向对发行人财务状况、盈利能力及现金流量的影响

1、本次定向发行后，公司预计募集资金不超过1,000万元，公司总资产、净资产、每

15

股净资产等财务指标得到进一步提升，流动资金得到补充，改善公司财务状况，提高盈

利能力和抗风险能力，保障公司长期稳健发展。

2、本次定向发行后，公司营运资金得到补充，公司营业收入、营业利润有望进一步

增长。

3、本次定向发行后，公司货币资金将增加不超过1,000万元，筹资活动产生的现金流

量净额增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞

争等变化情况

业务关系方面：公司自主经营，业务结构完整，有独立的业务经营模式与体系。

管理关系方面：公司股东通过股东大会，提名并选举董事人选等方式依法行使出资

人权利，不存在超越股东大会直接、间接干预公司的决策和经营活动之情形。

关联关系方面：除《公司章程》《股东大会制度》《董事会制度》对关联交易决策

程序作出规定外，公司还专门制定了《关联交易管理制度》，严格规范关联交易行为，

以确保关联交易行为不损害公司全体股东及公司客户的利益。报告期内公司与关联方之

间的关联交易均系日常经营活动需要产生，均按照一般商业条款和正常的业务程序进

行。

同业竞争方面：公司的实际控制人在公司挂牌时签署《避免同业竞争的承诺函》，

自挂牌至今承诺人严格履行承诺，未在公司外部从事与公司主营业务相同或相似的经营

活动。

公司承诺本次定向发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关

系、关联关系及同业竞争等不会发生变化。

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

本次定向发行，发行对象以现金方式认购，不涉及以资产形式认购公司股票的情

况。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行不会导致公司控制权发生变化。

本次发行前，公司第一大股东、控股股东、实际控制人为何永定，持有公司

23,863,000股，持有比例68.18%。

本次发行前，公司实际控制人为何永定、赵珍凤。股东何永定直接持有公司股份

23,863,000 股，占股本总额的68.18%，股东赵珍凤直接持有公司股份7,955,500 股，占股

本总额的22.73%，同时，公司何永定与赵珍凤通过杭州抱璞控制公司9.09%的股份，何永

定、赵珍凤系夫妻关系，合计能够支配公司表决权比例为100.00%。

类型 名称 本次发行前 本次发行后（预计）

16

本次发

行认购

数量

（股）

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

实际控制人 何永定 27,044,500 77.27% 0 27,044,500 73.09%

实际控制人 赵珍凤 7,955,500 22.73% 0 7,955,500 21.50%

第一大股东 何永定 23,863,000 68.18% 0 23,863,000 64.49%

本次拟发行股份总额为2,000,000股。发行完成后，何永定持股不变，直接持股仍为

23,863,000股，持股比例为64.49%。何永定仍为公司第一大股东、控股股东。

本次发行后，何永定持股为23,863,000股，持股比例为64.49%，赵珍凤持股仍为

7,955,500股，持股比例为21.50%，同时，公司何永定与赵珍凤通过杭州抱璞控制公司

8.60%的股份，何永定、赵珍凤系夫妻关系，合计能够支配公司表决权比例为94.59%。何

永定与赵珍凤仍为公司实际控制人。

（六）本次定向发行对其他股东权益的影响

公司本次定向发行履行了董事会、监事会、股东大会审议程序，相关认购安排在程

序上有效保障了现有股东的合法权益。

本次定向发行募集资金到位后，将使公司净资产、每股净资产等财务指标提高，资

产负债结构更趋稳健，公司偿债能力和抵御财务风险能力将有进一步提升。因此，本次

定向发行能提高公司的整体盈利能力，对其他股东权益有积极影响。

   二十、关于本次定向发行聘请第三方的意见

在本次股票定向发行过程中，主办券商不存在直接或间接有偿聘请第三方的行为，

不存在未披露的聘请第三方行为；公司不存在直接或间接有偿聘请除律师事务所、会计

师事务所等本次发行依法需聘请的证券服务机构之外的第三方行为。

综上，主办券商认为，在本次股票定向发行过程中，公司不存在聘请除需聘请的证